



**ESTADO DO CEARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA**



**PROPOSTAS CONSOLIDADAS**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 - SAS**

**WWW.BLL.ORG.BR**



# MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE:06.351.337-4

585

## CARTA PROPOSTA CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA -CEARÁ.

PREZADOS SENHORES,  
APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE À LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO, Nº PE-002/2021 – SAS.

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, ÁGUA MINERAL, VASILHAMENS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA, ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS, VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO AS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DO EDITAL.**

INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS COMO TAMBÉM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.

**EMPRESA: FRANCISCO SÉRGIO MAIA RABELO-ME**

**CNPJ: 21.089.095/0001-31**

**TELEFONE: (88) 99284-0245**

**END: LAGOA DAS CARNAUBAS, S/N, JUAZEIRO- ZONA RURAL**

**CIDADE: MORADA NOVA-CEARÁ**

**CEP: 62.940-000**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS).**

**ENTREGA: CONFORME FOR SOLICITADO.**

**BANCO: SICREDI**

**AGÊNCIA: 2301**

**CONTA CORRENTE: 24986-6**



# MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE:06.351.337-4



LOTE I - HORTIFRUTI						
ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	ALFACE CRESPA HIDROPONICA - 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE MANCHAS PRETAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL TERROSO. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	UND	230	IN NATURA	2,90	667,00
2.	ALHO - BULBO, 1ª QUALIDADE, NACIONAL, COMPACTO E FIRME, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE.	KG	215	IN NATURA	15,00	3225,00
3.	BANANA PRATA OU PACOVAN - 1ª QUALIDADE, POR AMADURECER, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	2.260	IN NATURA	1,50	3.390,00
4.	BATATA INGLESA - 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	1.062	IN NATURA	2,99	3.175,38



# MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE:06.351.337-4

587

5.	BETERRABA - 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	122	IN NATURA	2,90	353,80
6.	CEBOLA BRANCA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	860	IN NATURA	2,90	2.494,00
7.	CENOURA - 1ª QUALIDADE, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	992	IN NATURA	3,50	3.472,00
8.	CHEIRO VERDE (COENTRO + CEBOLINHA) - IN NATURA, 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE MANCHAS PRETAS, ASPECTO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	MAÇO	2.260	IN NATURA	1,51	3.412,60
9.	CHUCHU - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE MANCHAS AMARELADAS, ASPECTO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	42	IN NATURA	3,15	132,30
10.	LARANJA PÊRA - 1ª QUALIDADE, CASCA BRILHANTE, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	UND	10.200	IN NATURA	0,54	5.508,00
11.	MAÇÃ NACIONAL VERMELHA - 1ª QUALIDADE, CASCA ÍNTEGRA, FIRME, INTACTA, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS	KG	510	IN NATURA	7,50	3.825,00



# MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE: 06.351.337-4

588

	FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.					
12.	MAMÃO FORMOSA - 1ª QUALIDADE, FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, PESO APROXIMADO DE 1KG, LIMPO, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	1.046	IN NATURA	2,50	2.615,00
13.	MELÃO JAPONES - 1ª QUALIDADE, FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, PESO APROXIMADO DE 1KG, LIMPO, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	1.046	IN NATURA	2,50	2.615,00
14.	MELANCIA - 1ª QUALIDADE, FRUTO ARREDONDADO OU ALONGADO, TAMANHO MÉDIO PESANDO APROXIMADAMENTE 5KG, CASCA VERDE LUSTROSA E POLPA VERMELHA DEVENDO SER DESENVOLVIDO LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	914	IN NATURA	1,90	1.736,60
15.	PIMENTÃO VERDE - 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE MANCHAS PRETAS E AMARELADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	550	IN NATURA	2,90	1.595,00
16.	REPOLHO VERDE - 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, POLPA FIRME E INTACTA, LIVRE DE MANCHAS PRETAS E AMARELADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	270	IN NATURA	2,90	783,00
17.	TOMATE - 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	226	IN NATURA	3,90	881,40



# MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE:06.351.337-4

589

VALOR TOTAL DO LOTE I- R\$ 39.881,08 (TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E UM REAIS E OITO CENTAVOS).

LOTE III - OVOS						
ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	OVOS DE GALINHA (BRANCO) - CASCA BRANCA, NOVO, CASCA ÍNTEGRA, SEM RACHADURAS. EMBALAGEM DA ENTREGA: BANDEJA DE PAPELÃO CONTENDO 30 UNIDADES, ENVOLTA COM PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO ETIQUETA ESPECIFICANDO DADOS DO PRODUTOR, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, LEGISLAÇÃO VIGENTE, (SIM, SIE OU SIF), VALIDADE MÍNIMA DE 11 DIAS NO MOMENTO DA ENTREGA.	BNJ C/ 30	896	TIJUCA	9,70	8.691,20

VALOR TOTAL DO LOTE III- R\$ 8.691,20 (OITO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS).

LOTE V - CEREAIS/ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO MINIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	AÇUCAR CRISTAL - AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, COR BRANCA, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTES DE 1 KG CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ACONDICIONADO EM FARDOS DE 10KG.	FARDO 10KG	334	FORAN	23,00	7.682,00



# MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE:06.351.337-4

590

2.	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM 200G, PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E ISENTAS DE MATERIAIS TERROSOS E PARASITAS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS, SOB FORMA DE PÓ.	UND	552	AMAFIL	2,80	1.545,60
3.	ARROZ BRANCO TIPO 1 - GRÃOS INTEIROS, LONGO FINO, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE DE 1KG COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM FARDOS DE 10KG.	FARDO 10KG.	190	TIO SAN	37,00	7.030,00
4.	AVEIAS EM FLOCOS FINOS - AVEIA EM FLOCOS FINOS. EMBALAGEM DE ENTREGA: CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 165 GR a 200 GR.	CAIXA	360	QUAKE R.	2,90	1.044,00
5.	CAFÉ EM PACOTE COM 250G - EM PÓ HOMOGENEO, TORRADO E MOÍDO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE CAFÉ, TIPO FORTE, APRESENTAÇÃO MOÍDO. EMBALAGEM Á VÁCUO EM PACOTE DE 250 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 02 MESES ANTERIORES À DATA DE ENTREGA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ.	PCT	1.676	ORDEC	2,20	3.687,20
6.	DOCE EM BARRA (SABOR BANANA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 300G, CONTENDO 10 UNIDADES.	PCT	462	ALVOR ADA	2,50	1.155,00
7.	DOCE EM BARRA (SABOR GOIABA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 300G, CONTENDO 10 UNIDADES.	PCT	438	ALVOR ADA	2,50	1095,00
8.	FARINHA DE MANDIOCA - AMARELA, FINA, COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, ISENTA UMIDADE E DA PRESENÇA DE INSETOS, ADEQUADA PARA CONSUMO. EMBALAGEM DA ENTREGA: EMBALAGEM PLÁSTICAS ATÓXICA E TRANSPARENTE DE 1KG, CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	KG	390	MANA DO VALE	3,50	1.365,00
9.	FARINHA DE MILHO FLOCADA - FARINHA DE MILHO, TIPO FLOCÃO, PRÉ-COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL. EMBALAGEM DA ENTREGA: EMBALAGEM PLÁSTICAS ATÓXICA E TRANSPARENTE DE 500G, CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, NO MÍNIMO 6 MESES.	UND	3.060	NORDE STINA	2,00	6.120,00
10.	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO OU SEM FERMENTO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	KG	214	DONA BENTA	3,69	789,66
11.	FECULA DE MANDIOCA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	KG	620	AMAFIL	3,20	1.984,00



# MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE:06.351.337-4



12.	FEIJÃO DE CORDA - FEIJÃO DE CORDA GRÃOS INTEIROS ASPECTO NOVO AUSENCIA DE SUJIDADES E PRAGAS. EMBALAGEM DE ENTREGA: PACOTE DE 1 KG COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO.	KG	401	DONA DÊ	3,90	1.563,90
13.	MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 - PACOTE COM 500G, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLASTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	PCT	584	YOKI	3,35	1.956,40
14.	PROTEINA DE SOJA (TEXTURIZADA) - EMBALAGEM 400G, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM EM FILME PVC, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE RDC N 273 DE 220905 ANVISA E RDC N 263 DE 220905 - ANV.	PCT	42	CAMIL	3,80	159,60
15.	RAPADURA NATURAL - EM CUBOS, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICOS, EM PACOTES DE 1 KG, ISENTOS DE DANOS FÍSICOS E/OU MICROBIOLÓGICOS COM DATA DE FABRICAÇÃO E NO PRAZO DE VALIDADE.	KG	440	ENGENHO SÃO JOSE	5,50	2.420,00

**VALOR TOTAL DO LOTE V- R\$ 39.597,36 (TRINTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS).**





# MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE:06.351.337-4

592

LOTE VII - PRODUTOS LACTEOS						
ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - VITAMINADO. DEVERÁ SER OBTIDO DE MATÉRIAS PRIMAS Sãs E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, DE PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS, CASCAS DE SEMENTE DE CACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS. ASPECTO: PÓ HOMOGÊNICO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, PRÓPRIO. COM UMIDADE MÁXIMA DE 3%. INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ SOLÚVEL E SAL REFINADO, NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM DE 400 GRAMAS.	UND	1.040	BETÂNIA	3,96	4.118,40
2.	LEITE EM PÓ INTEGRAL - LEITE, INTEGRAL, EM PÓ, PELO MENOS 25G DE PROTEÍNA A CADA 100G DE PRODUTO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE DE ALUMINIZADO CONTENDO 200G DO PRODUTO, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES) PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	PCT	5.560	BETÂNIA	3,50	19.460,00
3.	LEITE EM PÓ ZERO LÁCTOSE - PACOTE COM 300G, LEITE INTEGRAL ZERO LÁCTOSE, EM PÓ, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM ALUMINIZADA, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES.	PCT	100	BETÂNIA	18,00	1.800,00

VALOR TOTAL DO LOTE VII- 25.378,40 (VINTE E CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).



# MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE: 06.351.337-4

593

Morada Nova - RJ

LOTE VIII - BEBIDAS						
ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	BEBIDA LACTEA - SACHÊ COM 1 LITRO, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	SACHE 1L	1.040	BETÂNIA	3,01	3.130,40
2.	IOGURT ZERO LÁCTOSE - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 120G, SER PERFURADO, AMASSADO OU PRESENÇA DE INSETOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	UND	150	BETÂNIA	3,47	520,50
3.	LEITE ACHOCOLATADO LÍQUIDO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGENS DE 200ML, CAIXA COM 27 UNID.	CX C/ 27 UNIDS	473	BETÂNIA	32,00	15.136,00
4.	LEITE ACHOCOLATADO LÍQUIDO ZERO LACTOSE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGENS DE 200ML, CAIXA COM 27 UNID.	CX C/ 27 UNIDS	15	BETÂNIA	57,87	868,05
5.	LEITE DE VACA INTEGRAL ZERO LÁCTOSE - UHT, INTEGRAL ZERO LÁCTOSE, CAIXA MULTIPLATINADA CARTONADA DE 1 LITRO, SABOR NATURAL. AUSÊNCIA DE AMASSADOS OU VAZAMENTOS. SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE SUPERIOR A 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	L	100	BETÂNIA	6,50	650,00
6.	REFRIGERANTE SABOR (GUARANÁ) - EMBALAGEM PET COM 2 LITROS, FARDO COM 06 UND.	FARDO	87	GUARANA ANTARTICA	22,00	1.914,00
7.	REFRIGERANTE SABOR (LARANJA) - EMBALAGEM PET COM 2 LITROS, FARDO COM 06 UND.	FARDO	87	COCA COLA	22,00	1.914,00
8.	REFRIGERANTE SABOR (UVA) - EMBALAGEM PET COM 2 LITROS, FARDO COM 06 UND.	FARDO	87	COCA COLA	22,00	1.914,00
9.	REFRIGERANTE CAÇULINHA - SABORES VARIADOS (GUARANÁ, LARANJA E UVA), EMBALAGEM PET COM 250 ML, FARDO COM 24 UNID.	FARDO	352	COCA COLA	10,50	3.696,00
10.	SUCO DE FRUTA PRONTO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGENS DE 200ML - CAIXA COM 27 UNIDS.	CX C/ 27 UNIDS	509	COCA COLA	26,00	13.234,00



# MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE: 06.351.337-4

FL. 594

Morada Nova - CE

VALOR TOTAL DO LOTE VIII: R\$ 42.976,95 (QUARENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS).

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 156.524,99 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS).

#### DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

DECLARA QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS, ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, TAXAS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMIS ÔNUS ATINENTES À FABRICAÇÃO, VALIDADE, TRANSPORTE E ENTREGA DO MATERIAL, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. DECLARA: QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM COFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, BEM COMO NORMAS DO EDITAL SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO.

MORADA NOVA, CEARÁ- 08 DE MARÇO DE 2021.

*FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO*

**Francisco Sergio Maia Rabelo**

TITULAR

**FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO**

CNPJ: 21.089.095/0001-31

Lagoa das Carnaúbas s/n - Juazeiro  
Tel.: (88) 9.9284-0245 CEP: 62940-000  
Morada Nova/CE



**MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CEARA  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Secretaria de Assistência Social (SAS)  
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° PE-002/2021 - SAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, ÁGUA MINERAL, VASILHAMENS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA, ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS, VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO AS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DO EDITAL.

Prezados Senhores,

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei N° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° PE-002/2021 - SAS.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	LOTE IV - TEMPEROS E ENLATADOS		VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	EXTENSO	MARCA
				VALOR UNIT. R\$	EXTENSO				
1.	ADOCANTE LIQUIDO - EMBALAGEM 100 ML, 1ª QUALIDADE, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	UND	84	R\$ 3,81	Três Reais e Oitenta e Um Centavos	R\$ 320,04	Trezentos e Vinte e Quatro Centavos	zero cal	





**MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL TIBURCIO N° 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UNO	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	MARCA
2.	CALDO DE CARNE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, FITA C/ 24.	FITA C/ 24	164	R\$ 12,59	Doze Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 2.064,76	Dois Mil Sessenta e Quatro Reais e Setenta e Seis Centavos	maggi
3.	CALDO DE GALINHA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, FITA C/ 24.	FITA C/ 24	164	R\$ 12,59	Doze Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 2.064,76	Dois Mil Sessenta e Quatro Reais e Setenta e Seis Centavos	maggi
4.	CATCHUP [KETCHUP] - EMBALAGEM PLASTICA 200G, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE.	UND	246	R\$ 2,20	Dois Reais e Vinte Centavos	R\$ 541,20	Quinhentos e Quarenta e Um Reais e Vinte Centavos	stella d'oro
5.	COLORIFICO - PACOTE C/ 100G, COLORAU, EM PÓ, SEM ADIÇÃO DE SAL, EXTRAÍDO DA SEMENTE DE URUCUM, 100% NATURAL, SEM SAL, COM COR E AROMA CARACTERÍSTICOS. EMBALAGEM DA ENTREGA: PRIMÁRIA SACO PLÁSTICO ATÓXICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	PCT	982	R\$ 0,68	Sessenta e Oito Centavos	R\$ 667,76	Sescentos e Sessenta e Sete Reais e Setenta e Seis Centavos	panelaço





**MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITORIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILANDIA - MDRADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	MARCA
6.	CREME DE LEITE - EMBALAGEM COM 200G, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	UND	1.420	R\$ 1,66	Um Reale Sessenta e Seis Centavos	R\$ 2.357,20	Dois Mil Trezentos e Cinquenta e Sete Reais e Vinte Centavos	betania
7.	LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM DE 395G, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	UND	684	R\$ 4,74	Quatro Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 3.242,16	Três Mil Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Dezesseis Centavos	betania
8.	MAIONESE - EMBALAGEM DE 200G, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLASTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	UND	204	R\$ 2,20	Dois Reais e Vinte Centavos	R\$ 448,80	Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais e Oitenta Centavos	soya
9.	MARGARINA COMUM VEGETAL - EMBALEGEM COM 500G, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLASTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	UND	780	R\$ 3,41	Três Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 2.659,80	Dois Mil Seiscentos e Cinquenta e Nove Reais e Oitenta Centavos	puro sabor





**MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

INOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	MARCA
10.	MILHO VERDE - EMBALAGEM LATA DE 200G, EM CONSERVA DE ÁGUA E SAL, ISENTAS DE FERRUGEM, SEM ESTUFAMENTOS, CONTEUDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM SACHÊ DE 340G. TOMATE, AÇÚCAR E SAL. ISENTO DE GLÚTEN, CONTEUDO DADOS DO FORNECEDOR, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS, PESO, NUMERO DO LOTE.	LATA 200G	1.028	R\$ 1,75	Um Reale Setenta e Cinco Centavos	R\$ 1.799,00	Um Mil Setecentos e Noventa e Nove Reais	fugini
11.	ÓLEO DE SOJA REFINADO - EMBALAGEM PLÁSTICA 900ML, ÓLEO VEGETAL DE SOJA, COMESTÍVEL PURO, RICO EM VITAMINA. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	SACHÊ 340G	550	R\$ 1,46	Um Reale Quarenta e Seis Centavos	R\$ 803,00	Oitocentos e Três Reais	predileta
12.	PIMENTA DO REINO MOÍDA - EMBALAGEM COM 100G, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATOXICA NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	GARRAFA 900ML	500	R\$ 6,24	Seis Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 3.120,00	Três Mil Cento e Vinte Reais	soya
13.	SAL REFINADO IODADO - SAL, IODADO, CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE IODO, LIVRE DE QUALQUER SUJIDADE. EMBALAGEM DA ENTREGA. PACOTE 1 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	24	R\$ 2,59	Dois Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 62,16	Sessenta e Dois Reais e Dezesesseis Centavos	tia negra
14.		KG	304	R\$ 0,63	Sessenta e Três Centavos	R\$ 191,52	Centos e Noventa e Um Reais e Cinquenta e Dois Centavos	mar e sol





**MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NO ME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	MARCA
15.	TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO - EMBALAGEM PLÁSTICA 500ML, 1ª QUALIDADE, BRANCO, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	GARRAFA 500ML	356	R\$ 1,75	Um Reale Setenta e Cinco Centavos	R\$ 623,00	Seiscentos e Vinte e Três Reais	folha verde
16.	TEMPERO COMPLETO EM PASTA - EMBALAGEM COM 300G, COMPOSTO POR SAL, ÁGUA, CLORETO DE POTÁSSIO, COENTRO*, MALTODEXTRINA, CEBOLA*, ALHO*, ORÉGANO*, CONDIMENTOS PREPARADOS DE CEBOLA E DE ALHO, REALÇADOR DE SABOR, GLUTAMATO MONOSSÓDICO E ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO. CONTEM GLÚTEN. EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	UND	84	R\$ 1,80	Um Reale Oitenta Centavos	R\$ 151,20	Cento e Cinquenta e Um Reais e Vinte Centavos	dia casa
17.	SARDINHA ENLATADA - LATA DE 125G, EMBALAGEM DE ALUMÍNIO NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADES, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. PRAZO DE ALIDADE, PRAZO DE FABRICAÇÃO.	LATA	480	R\$ 3,11	Três Reais e Onze Centavos	R\$ 1.492,80	Um Mil Quatrocentos e Noventa e Dois Reais e Oitenta Centavos	palmeira







**MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILANDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	MARCA
18.	VINAGRE DE ALCÓOL - ÁCIDO ACÉTICO OBTIDO MEDIANTE FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE SOLUÇÕES AQUOSAS DE ALCÓOL PROCEDENTE PRINCIPALMENTE DE MATÉRIAS AGRÍCOLAS, PADRONIZADO, REFILTRADO, PASTEURIZADO E ENVASADO PARA A DISTRIBUIÇÃO DO COMÉRCIO GERAL, COM ACIDEZ DE 4,15%, SEM CORANTES, ESSENCIAIS OU ADIÇÃO DE AÇÚCARES, DE ACORDO COM A RDC 276/2005. EMBALAGEM DA ENTREGA - GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONTENDO ETIQUETA COM INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, Nº DE LOTE, PESO LÍQUIDO.	GARRAFA 500ML	250	R\$ 1,46	Um Real e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 365,00	Trezentos e Sessenta e Cinco Reais	folha verde
<b>VALOR TOTAL - LOTE IV</b>						R\$ 22.974,16	Vinte e Dois Mil Movecentos e Setenta e Quatro Reais e Dezesesseis Centavos	
LOTE VI - MASSAS								

  
  
 Página 6 de 14



**MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITORIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILANDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-30 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	MARCA
1.	<p>BISCOITO DOCE TIPO MARIA - SABOR NATURAL            INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO (VITAMINA B9), AÇÚCAR REFINADO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE AMÔNIO E BICARBONATO DE SÓDIO), LEITE, SAL REFINADO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE DE 400 GRAMAS SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 06 MESES A OJ ANO, PESO LÍQUIDO.</p> <p>BISCOITO TIPO RECHEADO - PACOTE C/ 60G, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SABORES DE MORANGO DU CHOCOLATE, CAIXA COM 48 UNIDS.</p>	PACOTE 400G	1.360	R\$ 2,80	Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$ 3.808,00	Três Mil Oitocentos e Oito Reais	predileto
2.	MORANGO DU CHOCOLATE, CAIXA COM 48 UNIDS.	CX C/48 UNIDS	361	R\$ 62,00	Sessenta e Dois Reais	R\$ 22.382,00	Vinte e Dois Mil Trezentos e Oitenta e Dois Reais	estrela





**MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 42B - GIRILANDIA - MORADA NOVA - CEARÁ.  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	MARCA
3.	BISCOITO DOCE TIPO POPULAR - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO (VTAMINA B9), AÇÚCAR REFINADO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE AMÔNIO E BICARBONATO DE SÓDIO), LEITE, SAL REFINADO, ESTABILIZANTE LECTINA DE SOJA, EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE 400 GRAMAS. SACO DE POLIETILENO ATOXICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, PESO LÍQUIDO.	PACOTE 400G	1.090	R\$ 2,60	Dois Reais e Sessenta Centavos	R\$ 2.834,00	Dois Mil Oitocentos e Trinta e Quatro Reais	estrela
4.	BISCOITO SALGADO TIPO POPULAR - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, EXTRATO DE MALTE, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS E ADITIVOS ALIMENTARES. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE 400 GRAMAS. SACO DE POLIETILENO ATOXICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, PESO LÍQUIDO.	PACOTE 400G	1.330	R\$ 2,60	Dois Reais e Sessenta Centavos	R\$ 3.458,00	Três Mil Quatrocentos e Cinquenta e Oito Reais	estrela
5.	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, EXTRATO DE MALTE, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS E ADITIVOS ALIMENTARES. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE 400 GRAMAS. SACO DE POLIETILENO ATOXICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 04 MESES A 01 ANO, PESO LÍQUIDO.	PACOTE 400G	1.370	R\$ 3,30	Três Reais e Trinta Centavos	R\$ 4.521,00	Quatro Mil Quinhentos e Vinte e Um Reais	estrela





**MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITORIA  
 RUA CEL TIBURCIO N° 428 - GIRILANDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. RS	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	MARCA
6.	<p>BISCOITO SALGADO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO 144G, CONTENDO 06 UNIDADES DE 24G.</p> <p>BISCOITO WAEFFER - SABORES CHOCOLATE OU MORANGO, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, EXTRATO DE MALTE, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS E ADITIVOS ALIMENTARES. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO DE POLIETILENO ATOXICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, PESO LÍQUIDO. ACONDICIONADOS EM CAIXAS COM 20 UNIDADES.</p>	PACOTE	1.250	R\$ 3,41	Três Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 4.262,50	Quatro Mil Duzentos e Sessenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos	piraque
7.	<p>MACARRÃO ESPAGUETE - DE SEMOLINA OU SÉMOLA, À BASE DE FARINHA, FINO, SEM OVOS, LIVRE DE UMIDADE. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE 500 GRAMAS SACO DE POLIETILENO ATOXICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, PESO LÍQUIDO.</p>	CX C/ 20 UNIDS	540	R\$ 29,94	Vinte e Nove Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 16.167,60	Dezesseis Mil Cento e Sessenta e Sete Reais e Sessenta Centavos	estrela
8.	<p>MACARRÃO ESPAGUETE - DE SEMOLINA OU SÉMOLA, À BASE DE FARINHA, FINO, SEM OVOS, LIVRE DE UMIDADE. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE 500 GRAMAS SACO DE POLIETILENO ATOXICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, PESO LÍQUIDO.</p>	PACOTE 500G	1.100	R\$ 1,99	Um Reale Noventa e Nove Centavos	R\$ 2.189,00	Dois Mil Cento e Oitenta e Nove Reais	pelagio



*[Handwritten signature]*



**MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	MARCA
9.	BOLINHO LISO CASEIRO (TIPO PADARIA) - À BASE DE FARINHA DE TRIGO, OVOS, MANTEIGA, LEITE. EMBALAGEM DA ENTREGA: PESO LÍQUIDO 1KG, SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO DADOS DO FORNECEDOR, INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE (MÍNIMA DE 20 DIAS).	KG	690	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 4.140,00	Quatro Mil Cento e Quarenta Reais	panemix
10.	BOLINHO FOFO CASEIRO (TIPO PADARIA) - À BASE DE FARINHA DE TRIGO, OVOS, MANTEIGA, LEITE. EMBALAGEM DA ENTREGA: PESO LÍQUIDO 1KG, SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO DADOS DO FORNECEDOR, INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE (MÍNIMA DE 20 DIAS).	KG	710	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 4.260,00	Quatro Mil Duzentos e Sessenta Reais	panemix
11.	PÃO MASSA FINA TIPO HAMBURGUER - COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 DIAS DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO. PACOTE 500 GRAMAS, CONTENDO 10 UNIDADES.	PACOTE 500G	1.472	R\$ 3,20	Três Reais e Vinte Centavos	R\$ 4.710,40	Quatro Mil Setecentos e Dez Reais e Quarenta Centavos	consabor
12.	PÃO MASSA FINA TIPO HOT-DOG - COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 DIAS DA DATA DA ENTREGA, PESO LÍQUIDO. PACOTE 400 GRAMAS, CONTENDO 10 UNIDADES.	PACOTE 400G	972	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 2.916,00	Dois Mil Novecentos e Dezesseis Reais	consabor





**MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITORIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRLANDIA - MORADA NOVA - CEARA  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	MARCA
13.	PÃO CARIOQUINHA - MASSA GROSSA COM 50G A UND.	UND	3.600	R\$ 0,42	Quarenta e Dois Centavos	R\$ 1.512,00	Um Mil Quinhentos e Doze Reais	panemix
14.	PÃO DOCE MASSA SOLVADA - COM 50G A UND.	UND	6.000	R\$ 0,27	Vinte e Sete Centavos	R\$ 1.620,00	Um Mil Seiscentos e Vinte Reais	panemix
15.	PÃO MASSA FINA SOVADA - 300G, COM COBERTURA DE COCO OU CHOCOLATE.	UND	1.500	R\$ 3,47	Três Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 5.205,00	Cinco Mil Duzentos e Cinco Reais	panemix
<b>VALOR TOTAL - LOTE VI</b>						<b>R\$ 83.985,50</b>	<b>Oitenta e Três Mil Novecentos e Oitenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos</b>	

**LOTE X - AGUA E VASILHAMES**

1.	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 20 LITROS - ENVASADA EM GARRAÇÃO DE PLÁSTICO DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO DE 20 (VINTE) LITROS.	GALÃO 20L	1.805	R\$ 6,14	Seis Reais e Quatorze Centavos	R\$ 11.082,70	Onze Mil Oitenta e Dois Reais e Setenta Centavos	crístais
2.	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ML - ENVASADA EM GARRAFA PLÁSTICA, COM CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO DE 500ML, FARDO COM 12 (DOZE) UNIDADES.	FARDO	2.850	R\$ 6,30	Seis Reais e Trinta Centavos	R\$ 17.955,00	Dezesseete Mil Novecentos e Cinquenta e Cinco Reais	santa sophia
3.	VASILHAME DE PLÁSTICO 20 LITROS - DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO DE 20 (VINTE) LITROS.	UND	56	R\$ 13,50	Treze Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 756,00	Setecentos e Cinquenta e Seis Reais	brasil
<b>VALOR TOTAL - LOTE X</b>						<b>R\$ 29.793,70</b>	<b>Vinte e Nove Mil Setecentos e Noventa e Três Reais e Setenta Centavos</b>	





**MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	MARCA
<b>LOTE XI - GULOSEIMAS</b>								
1.	BARRA DE CHOCOLATE CONFEITEIRO MEIO AMARGO FRACIONADO DE 1K - INGREDIENTES: AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ DESNATADO, EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA (INS322) E POLIOLICEROL POLIRICINOLEATO (INS 476) E AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. NÃO CONTEM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADO DE SOJA.	UND	106	R\$ 23,00	Vinte e Três Reais	R\$ 2.438,00	Dois Mil Quatrocentos e Trinta e Oito Reais	harald
2.	BARRA DE CHOCOLATE CONFEITEIRO BRANCO FRACIONADO DE 1K - INGREDIENTES: AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ DESNATADO, EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA (INS322) E POLIOLICEROL POLIRICINOLEATO (INS 476) E AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. NÃO CONTEM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADO DE SOJA.	UND	74	R\$ 23,00	Vinte e Três Reais	R\$ 1.702,00	Um Mil Setecentos e Dois Reais	harald
3.	BOMBONS TIPO CARAMELO MEIO A MEIO (CHOCOLATE E LEITE) - PACOTE COM 840G, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	PCT	1.220	R\$ 7,33	Sete Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 8.942,60	Oito Mil Novecentos e Quarenta e Dois Reais e Sessenta Centavos	simonetto
4.	BOMBONS SORTIDOS MASTIGAVEIS - PACOTE COM 700G, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	PCT	1.205	R\$ 7,80	Sete Reais e Oitenta Centavos	R\$ 9.399,00	Nove Mil Trezentos e Noventa e Nove Reais	tofiانو
5.	CHOCOLATE TIPO BOMBOM - COM RECHEIO, PACOTE COM 1K ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	PCT	495	R\$ 17,04	Dezesseite Reais e Quatro Centavos	R\$ 8.434,80	Oito Mil Quatrocentos e Trinta e Quatro Reais e Oitenta Centavos	danubio
6.	CREME SABOR CHOCOLATE, LEITE E AVELÃ - CAIXA COM 48 UNDS DE 40G CADA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	CX C/48 UNDS	882	R\$ 7,90	Sete Reais e Noventa Centavos	R\$ 6.967,80	Seis Mil Novecentos e Sessenta e Sete Reais e Oitenta Centavos	nucita

606  
 03/06/2014 14:58:56  
 Página 12 de 14



**MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILANDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	MARCA
7.	PIPOCA TIPO ISOPOR - SABOR MANTEIGA, PACOTE COM 10 UND DE 30G CADA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESEÇA DE INSETOS.	PCT	1.700	R\$ 2,20	Dois Reais e Vinte Centavos	R\$ 3.740,00	Três Mil Setecentos e Quarenta Reais	keromais
8.	PIRULITO SORTIDO - PACOTE COM 700G COM 50 UNIDADE, ACONDICIONADOS EM EMBALAGUENS LACRADAS, SEM PRESEÇA DE INSETOS.	PCT	850	R\$ 7,80	Sete Reais e Oitenta Centavos	R\$ 6.630,00	Seis Mil Seiscentos e Trinta Reais	sam's
9.	SALGADINHO A BASE DE MILHO - PACOTE COM 10 UND DE 39G CADA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESEÇA DE INSETOS.	PCT	1.700	R\$ 4,00	Quatro Reais	R\$ 6.800,00	Seis Mil Oitocentos Reais	keromais
10.	PICOLÉ - 50 G A UND, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS, INGREDIENTES: ÁGUA, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, GORDURA VEGETAL, GLUCOSE EM PÓ, CACAU, EMULSIFICANTE (MOMO E DIGLICERIDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS), ESTABILIZANTES (GOMA GUAR, CARRAGENA E CARBOXIMETILCELULOSE DE SÓDIO), CORANTES ARTIFICIAIS E AROMATIZANTE.	UND	21.100	R\$ 0,70	Setenta Centavos	R\$ 14.770,00	Quatorze Mil Setecentos e Setenta Reais	delícia
11.	ALGODÃO DOCE - DOCE FORMADO A PARTIR DE AÇÚCAR CRISTALIZADO. É NORMALMENTE FABRICADO PELO PROCESSO DE TREFILAÇÃO DE AÇÚCAR EM MÁQUINAS ESPECIAIS.	UND	14.100	R\$ 0,65	Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 9.165,00	Novo Mil Cento e Sessenta e Cinco Reais	doçura
<b>VALOR TOTAL - LOTE XI</b>						<b>R\$ 78.989,20</b>	<b>Setenta e Oito Mil Novecentos e Oitenta e Nove Reais e Vinte Centavos</b>	
<b>VALOR GLOBAL</b>						<b>R\$ 215.742,56</b>		

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 215.742,56 (Duzentos e Quinze Mil Setecentos e Quarenta e Dois Reais e Cinquenta e Seis Centavos)







### MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
RUA, CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CEARÁ  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

#### PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UMD	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	MARCA
------	-------------------------------	-----	--------------	-----------------	---------	-----------------	---------	-------

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

Proponente: MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP  
Endereço: Rua Coronel Tiburcio N° 428, Girilândia, Morada Nova-Ce  
CNPJ N°: 03.604.544/0001-50  
Telefone para contato: [88] 99947 2485  
Email: mercadinho.vitoria@hotmail.com

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: Edna Maria Freire da Silva, brasileira, natural: Ibicuitinga/CE, casada, empresaria, portadora do RG n° 95002434411 e CPF n° 758.542.013-72, residente e domiciliada na Rua Coronel Tiburcio N° 428A, Bairro Girilândia, Morada Nova - Ceará.  
Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 15522-5  
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: Morada Nova/CE, 05 de março de 2021.

*Edna Maria Freire da Silva*  
MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

CNPJ N°: 03.604.544/0001-50  
Edna Maria Freire da Silva  
RG: 95002434411  
CPF: 758.542.013-72

MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - I.E.: 06.291525-8  
EDNA MARIA FREIRE DA SILVA  
RESPONSÁVEL LEGAL - CPF: 758.542.013-72





SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  
"Rumo à Excelência"



### PROPOSTA READEQUADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

MODALIDADE:  
NÚMERO DO EDITAL:  
DATA ABERTURA DAS PROPOSTAS:  
HORÁRIO:  
ÓRGÃO GERENCIADOR:

PREGÃO ELETRÔNICO  
SRP PE 002 / 2021 SAS  
04/03/2021  
8h  
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

Que da ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constante do instrumento convocatório; Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; E que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital relativas a especificação e características inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O Licitante declara que responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declaramos ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligência a fiel observância na entrega dos itens abaixo especificados.

### OBJETO DA LICITAÇÃO

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, ÁGUA MINERAL, VASILHAMES E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA, ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS, VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO AS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DO EDITAL.


LOTE 09 POLPAS

Comissão de Licitação  
610

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT	EXTENSO	VL. TOTAL	EXTENSO
1	POLPA DE FRUTAS - SABOR ACEROLA, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. UNIDADE 1 KG.	SUPER POLPA	KG	1.120	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 6.652,80	seis mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
2	POLPA DE FRUTAS - SABOR GOIABA, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. UNIDADE 1 KG.	SUPER POLPA	KG	1.120	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 6.652,80	seis mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
3	POLPA DE FRUTAS - SABOR MANGA, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. UNIDADE 1 KG.	SUPER POLPA	KG	1.120	R\$ 5,93	cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 6.641,60	seis mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 09:</b>							R\$ 19.947,20	dezenove mil, novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA:</b>							R\$ 19.947,20	dezenove mil, novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS  
 PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: CONFORME EDITAL  
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

Eusébio, Ce 04 de março de 2021



SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 31.970.697/0001-57  
 ADMINISTRADOR  
 EDY MÁRCIO FALCÃO SOARES  
 CPF: 003.604.003-70

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 31.970.697/0001-57  
 Endereço: Av. Cícero Sá, nº. 1612, A, Urucunema – Eusébio/Ceará.  
 E-mail: sialalimentos@gmail.com

Quezia Inácia Rabelo – ME  
 Rua Cipriano Mala, 122 – Centro  
 62.940-000 – Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21  
 Fone: (88) 99600 7675

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA – CE  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA / Secretaria de Assistência Social  
 REFERENTE AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - SAS

Prezados Senhores,

Através da presente declaramos inequívoca submissão aos ditames da Lei n.º 8666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-002/2021 - SAS, cujo Objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, ÁGUA MINERAL, VASILHAMENS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA, ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS, VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO AS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTA MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DO EDITAL.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar a objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório.

Declara ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

PROPOSTA DE PREÇOS "CONSOLIDADA"

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
<b>LOTE II – CARNES</b>								
1.	CARNE BOVINA MOÍDA (MÚSCULO) – 1ª QUALIDADE, CONGELADA, PRODUTO SEM OSSO, COLORAÇÃO VERMELHA ESCURA, SEM PELE, SEM SEBO, NERVURA OU PELANCA, NO MÁXIMO 15% DE GORDURA, SEM PONTAS E ABAS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVIOLADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	2.024	KIKARNE	R\$ 17,75	Dezesseete Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 35.926,00	Trinta e Cinco Mil Novecentos e Vinte e Seis Reais
2.	CARNE BOVINA (LOMBINHO) – 1ª QUALIDADE, CONGELADA, PRODUTO SEM OSSO, COLORAÇÃO VERMELHA ESCURA, SEM PELE, SEM SEBO, NERVURA OU PELANCA, NO MÁXIMO 15% DE GORDURA, SEM PONTAS E ABAS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVIOLADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	210	DA CASA	R\$ 26,68	Vinte e Seis Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 5.602,80	Cinco Mil Seiscentos e Dois Reais e Oitenta Centavos

02968670/0001-21  
 QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

Quezia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21  
 Fone: (88) 99600 7675

## PROPOSTA DE PREÇOS "CONSOLIDADA"

ITEM	DESCRIÇÃO MINIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
3.	FRANGO (INTEIRO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, COLORAÇÃO E ODORES TÍPICOS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO OU POLIPROPILENO (COM OU SEM BANDEJA DE ISOPOR), SEM CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM, QUE CONTENHA NA ETIQUETA A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	1.394	DA CASA	R\$ 9,07	Nove Reais e Sete Centavos	R\$ 12.643,58	Doze Mil Seiscentos e Quarenta e Três Reais e Cinquenta e Oito Centavos
4.	FRANGO (PEITO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, COLORAÇÃO E ODORES TÍPICOS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO OU POLIPROPILENO (COM OU SEM BANDEJA DE ISOPOR), SEM CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM, QUE CONTENHA NA ETIQUETA A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	2.068	DA CASA	R\$ 7,96	Sete Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 16.461,28	Dezesseis Mil Quatrocentos e Sessenta e Um Reais e Vinte e Oito Centavos
5.	CARNE SUÍNA (PERNIL) - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, COLORAÇÃO UNIFORME, ENTRE ROSADA E AVERMELHADA, SEM PELE, SEM SEBO, NERVURA OU PELANCA, NO MÁXIMO 15% DE GORDURA, SEM PONTAS E ABAS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVIOLADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	360	DA CASA	R\$ 16,03	Dezesseis Reais e Três Centavos	R\$ 5.770,80	Cinco Mil Setecentos e Setenta e Oito Centavos
6.	QUEIJO COALHO - INGREDIENTES BÁSICOS: LEITE DE VACA PASTEURIZADO, COALHO BOVINO, SAL E CLORETO DE CÁLCIO, ASPECTO FRESCO, SEM ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA; LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE FECHADO À VÁCUO EM PEÇAS DE 1 KG, COM ROTULO CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTOR, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE (MÍNIMA DE 15 DIAS).	KG	208	DA CASA	R\$ 21,09	Vinte e Um Reais e Nove Centavos	R\$ 4.386,72	Quatro Mil Trezentos e Oitenta e Seis Reais e Setenta e Dois Centavos

02968670/0001-21  
 QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

Quézia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21  
 Fone: (88) 99600 7675



## PROPOSTA DE PREÇOS "CONSOLIDADA"

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
7.	LINGUIÇA CALABRESA - 1ª QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA; LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVIOCADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO.	KG	150	NOBRE	R\$ 18,61	Dezoito Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 2.791,50	Dois Mil Setecentos e Noventa e Um Reais e Cinquenta Centavos
8.	PRESUNTO DE PERU (APRESUNTADO) - 1ª QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, SEM GORDURA, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA; LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVIOCADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 7 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	192	DUBOI	R\$ 16,14	Dezesseis Reais e Quatorze Centavos	R\$ 3.098,88	Três Mil Noventa e Oito Reais e Oitenta e Oito Centavos
9.	SALSICHA - 1ª QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA; LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVIOCADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO.	KG	294	DUBOI	R\$ 10,15	Dez Reais e Quinze Centavos	R\$ 2.984,10	Dois Mil Novecentos e Oitenta e Quatro Reais e Dez Centavos
10.	MORTADELA - 1ª QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA; LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVIOCADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO.	KG	36	DUBOI	R\$ 5,88	Cinco Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 211,68	Duzentos e Onze Reais e Sessenta e Oito Centavos
VALOR TOTAL - LOTE II							R\$ 89.877,34	Oitenta e Nove Mil Oitocentos e Setenta e Sete Reais e Trinta e Quatro Centavos

VALOR GLOBAL: R\$ 89.877,34 (Oitenta e Nove Mil Oitocentos e Setenta e Sete Reais e Trinta e Quatro Centavos)

02968670/0001-21  
 QUÉZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro - Morada Nova-CE

Quézia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21  
 Fone: (88) 99600 7675



## PROPOSTA DE PREÇOS "CONSOLIDADA"

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
------	-------------------------------	-----	--------------	-------	-----------------	---------	-----------------	---------

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: Quézia Inácia Rabelo, brasileira, empresária, divorciada, natural de Morada Nova/CE, portador do RG nº 2631629-93 SSP/CE e CPF nº 776.108.063-15, residente e domiciliado na Rua Duque Rabelo nº 627, Bairro Várzea, Morada Nova - Ceará

PROponente: Quézia Inácia Rabelo - ME

CNPJ N.º: 02.968.670/0001-21 / Email: quezia.rabelo@hotmail.com / Telefone para contato: (88) 99600 7675

Endereço: Rua Cipriano Maia, 122 - Centro - Morada Nova CE - CEP: 62.940-000

Valor global da proposta: R\$ 714.714,48 (Setecentos e Quatorze Mil Setecentos e Quatorze Reais e Quarenta e Oito Centavos)

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil nº (001) Agência: 0863-X Conta Corrente: 12885-6

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Atenciosamente,

Morada Nova - CE, 05 de março de 2021.

Quézia Inácia Rabelo - ME  
 CNPJ n.º 02.968.670/0001-21  
 Quézia Inácia Rabelo  
 RG: 2631629-93 SSP/CE  
 Responsável Legal

02968670/0001-21  
 QUÉZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE